ההתחייבות הכספית בסך 2,000 ₪ שהוטלה על הנאשם בגזר הדין מיום 9.1.2020 ב- ת"פ 30589-12-17 של בית משפט השלום בראשון לציון תחולט, ועל הנאשם לשלם את סכום ההתחייבות ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.4.2025 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אם לא ישלם הנאשם את סכום ההתחייבות כמפורט לעיל, ייאסר למאסר 10 ימים.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, ז' שבט תשפ"ה, 05 פברואר 2025, במעמד הצדדים.